
Nº LICENCIA NOMBRE JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 JORNADA 5 JORNADA 6 JORNADA 7 JORNADA 8 JORNADA 9 JORNADA 10 TOTAL

1 GC66979683 GUSTAVO NIEVES CARRIL 39 39 37 36 36 37 36 36 38 39 265

2 GC66964651 FRANCISCO JAVIER LORENZO DIAZ 0 37 35 39 37 33 37 35 35 43 263

3 GC66368754 CARLOS CONDE RUBIO 0 36 33 32 31 37 34 34 35 37 246

4 GC03328081 ANTONIO CASTRO GALANTE 29 32 39 29 34 29 36 33 0 38 241

5 GC66348358 DAVID ROSENDE PORTO 33 30 31 34 38 28 35 33 30 31 235

6 GC66980862 MANUEL FERNANDEZ CARBAJALES 29 0 29 36 36 32 36 27 30 32 231

7 GC66057039 PABLO RAÑO ARCOS 32 36 27 31 26 25 26 28 29 39 222

8 GC66905001 DANIEL PEREIRO GOMEZ 32 25 30 27 28 31 38 34 28 26 221

9 GC66073572 JOSE FACHAL FRAGUELA 31 0 32 0 26 36 0 32 30 33 220

10 GC00937937 CELESTINO LISTA COBAS 28 26 0 32 30 37 30 33 29 0 219

11 GC66917135 BEGOÑA CORRAL OTERO 32 31 27 31 24 23 25 36 32 24 214

12 GC66176472 JOSE ENRIQUE SANTIAGO PAZ 0 30 29 27 31 28 28 32 30 32 212

13 GC66766000 JUAN MANUEL CAPELLA PEREZ 32 0 36 36 35 0 0 0 34 37 210

14 GC66967245 JOSE RAMON GOMEZ MOSQUERA 24 32 31 34 25 26 0 0 27 33 208

15 GC03514389 CARLOS GIL VILLANUEVA 0 27 0 28 22 0 35 33 34 29 208

16 GC66767387 MIGUEL ANGEL BOUZA LOPEZ 29 30 26 29 0 33 0 24 0 34 205

17 GC66934009 JOAQUIN CASTILLO COMPANY 28 29 30 20 28 30 22 22 33 24 202

18 GC66998483 JOSE VIAÑO REY 21 25 25 26 27 32 23 0 32 32 199

19 GC66952361 LUCIA CALVO MOSQUERA 25 29 27 25 27 26 32 26 29 28 198

20 GC66999036 ANTONIO FERNANDEZ GONZALEZ 25 28 28 0 22 23 28 29 35 0 196

21 GC66998637 MARCOS ANTONIO DAPONTE VILLANUEVA 24 27 26 24 26 30 31 24 30 26 196

22 GC66964656 MARIA LUZ MATEO MARTINEZ DE BARTOLOME 0 27 30 25 28 22 25 30 27 29 196

23 GC66967153 ANTONIO FERNANDEZ IGLESIAS 31 26 28 0 25 0 0 28 28 19 185

24 GC66998263 MATEO ROSENDE REBOREDO 20 16 26 29 26 29 0 19 32 0 181

25 GC66979506 JAVIER FERREIRO GUTIÉRREZ 29 21 24 18 20 24 25 22 24 27 175

26 GC66979684 CHUS BELLO MARTÍNEZ 26 22 20 16 20 30 17 25 23 22 168

27 GC66256761 NICOLAS TELLA DORRIO 19 26 27 18 22 22 19 20 21 27 165

28 GC66344130 JOSE LUIS FROIZ VILLAVERDE 16 21 18 23 20 18 23 26 22 21 156

29 GC66067770 JOSE MANUEL BLANCO CALVO 17 16 21 11 19 19 26 21 23 22 151

30 GC66058500 DAVID REY RIVERA 0 29 34 37 20 0 0 0 25 0 145

31 GC66090695 CARMELO ANGEL LORENZO DIAZ 21 9 0 19 22 22 0 21 17 22 144

32 CM00807704 JOSE IGNACIO MIRALLES ADARRAGA 28 0 0 26 24 0 0 21 0 30 129

33 GC00406370 JAVIER DE FRANCISCO LOPEZ 0 32 27 35 27 0 0 0 0 0 121

34 GC54462956 MIGUEL PAREDES GARCIA 23 0 29 0 31 0 0 0 34 0 117

35 GC00402898 ESTANISLAO GARCIA TOURIÑAN 0 0 0 25 22 0 16 0 24 29 116

36 GC66971769 FERNANDO FONTENLA MORANO 36 27 26 0 0 24 0 0 0 0 113

37 GC66198651 PEDRO FACHAL FUENTES 0 0 19 0 24 26 0 0 28 15 112

38 GC20441263 JOSE ANTONIO CUENDA SANCHEZ 0 0 24 26 30 0 0 0 27 0 107

39 GC66074111 VICTOR FURELOS LIÑARES 0 0 31 36 33 0 0 0 0 0 100

40 GC54264150 DOMINGO ANTONIO SUAREZ DONO 0 0 28 25 23 0 0 0 0 0 76

41 GC66197866 FERNANDO BELOSO COPA 0 27 28 0 19 0 0 0 0 0 74

42 GC54324586 MANUEL FERREIRO GUTIERREZ 23 0 0 0 0 0 0 26 23 0 72

43 GC03439072 VICTORIA MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA 0 0 28 23 20 0 0 0 0 0 71

44 GC03803562 MARIO SOUTO POL 0 0 0 37 34 0 0 0 0 0 71

45 GC66905000 MIGUEL ANXO GOMEZ MOSQUERA 35 0 0 35 0 0 0 0 0 0 70

46 GC66305849 LUIS SANCHEZ ALVARIÑO 0 0 0 0 11 0 22 8 19 10 70

47 GC66369547 GUSTAVO MARCOS MOSQUERA BARROSO 0 0 0 30 36 0 0 0 0 0 66

48 GC61939668 RODRIGO FURELOS LIÑARES 0 0 32 0 0 0 0 0 0 32 64

49 GC03448965 JOSE OTERO CRUZ 0 0 0 32 30 0 0 0 0 0 62

50 GC66287333 BENIGNO SUAREZ CARNOTA 0 0 0 31 30 0 0 0 0 0 61

51 GC03384126 MANUEL RAMOS MOREIRA 0 32 0 0 0 29 0 0 0 0 61

52 GC03202962 ERNESTO GIMENEZ CEBALLOS 0 0 0 32 0 0 0 27 0 0 59

53 GC66089386 JORGE VILA FEIJOO 0 0 26 0 31 0 0 0 0 0 57

54 GC66981644 ROSA PRADO PUGA 0 0 0 18 17 0 0 0 22 0 57

55 GC66166882 JOSE MANUEL BLANCO QUEIJAS 0 0 27 0 29 0 0 0 0 0 56

56 GC66646246 FRANCISCO COTON RAÑA 0 0 28 0 25 0 0 0 0 0 53

57 GC59900812 ALFONSO SANDE INSUA 0 0 0 25 22 0 0 0 0 0 47

58 GC61979479 MARÍALUISA OURILLE RIVAS 0 0 24 22 0 0 0 0 0 0 46

59 GC66965520 PABLO DIAZ VAZQUEZ 0 0 27 0 18 0 0 0 0 0 45

60 GC61180358 ANTONIO REY GARCIA 0 0 27 0 16 0 0 0 0 0 43

61 GC55966187 LUIS LORENZO ALVAREZ 22 0 0 0 20 0 0 0 0 0 42

62 GC20164187 CLETO ROMERO GAY 0 0 0 23 0 0 0 0 19 0 42

63 GC00456119 MARCOS CENAMOR FANDIÑO 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 38

64 GC08435014 JOSE TARRIO CESPON 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 37

65 GC61916369 JOSE MANUEL CAAMAÑO CASTRO 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 37

66 GC00975484 EDUARDO ROI LOUZAN LEMA 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 33

67 GC59922928 PEDRO VICTORIO BARRAVECCHIA SAVASTA 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 33

68 GC54975926 ANTONIO DELICADO CALO 0 0 0 30 0 0 0 0 0 0 30

69 GC61406078 FRANCISCO LIÑARES TUÑEZ 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 28

70 GC00814672 JACOBO CAROLLO VILA 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 27

71 GC03166827 MANUEL CESAR BACARIZA CORTIÑAS 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 26

72 GC61913349 CARLOS COBAS TUÑEZ 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 25

73 GC08321788 JUAN ANTONIO CASAL PERNAS 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 25

74 GC66076113 FRANCISCO NIETO FONTENLA 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 25

75 GC66998264 MIKEL LÓPEZ  FERNÁNDEZ 0 0 8 0 16 0 0 0 0 0 24

76 GC03070634 ISMAEL ZEL LAL PRIETO 0 0 23 0 0 0 0 0 0 0 23

77 GC03888975 JOSE IGNACIO BUGALLO SANCHEZ 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 22

78 GC03808573 DOLORES BATALLA RODRIGUEZ 0 0 21 0 0 0 0 0 0 0 21

79 GC59926328 FRANCISCO MANUEL TOJEIRO SEIJIDO 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 20

80 GC03096836 JULIO SANTIAGO MORALES 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 19

81 GC66092409 SIMON MORAO ROZAS 0 0 13 0 0 0 0 0 0 0 13

82 GC08452978 BEGOÑA URGOITI FERNANDEZ DE VIANA 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 8

CATEGORÍA ABSOLUTA

CLASIFICACIÓN SCRATCH IV LIGA INVIERNO



Nº LICENCIA NOMBRE JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 JORNADA 5 JORNADA 6 JORNADA 7 JORNADA 8 JORNADA 9 JORNADA 10 TOTAL

1 GC66964651 FRANCISCO JAVIER LORENZO DIAZ 0 38 36 40 37 34 38 36 36 44 269

2 GC03328081 ANTONIO CASTRO GALANTE 31 35 42 32 37 32 39 36 0 41 262

3 GC66917135 BEGOÑA CORRAL OTERO 38 37 31 37 30 28 31 41 37 29 252

4 GC66980862 MANUEL FERNANDEZ CARBAJALES 32 0 31 39 39 34 38 28 32 34 248

5 GC66368754 CARLOS CONDE RUBIO 0 36 33 32 31 37 34 34 35 37 246

6 GC66979683 GUSTAVO NIEVES CARRIL 36 36 34 33 33 34 33 33 35 36 244

7 GC66905001 DANIEL PEREIRO GOMEZ 35 27 32 30 31 33 41 37 31 29 240

8 GC66073572 JOSE FACHAL FRAGUELA 33 0 34 0 28 39 0 33 33 35 235

9 GC03514389 CARLOS GIL VILLANUEVA 0 28 0 29 23 0 36 34 35 30 215

10 GC66766000 JUAN MANUEL CAPELLA PEREZ 32 0 36 36 35 0 0 0 34 37 210

11 GC66058500 DAVID REY RIVERA 0 32 37 40 21 0 0 0 27 0 157

12 GC00406370 JAVIER DE FRANCISCO LOPEZ 0 35 30 38 30 0 0 0 0 0 133

13 GC00402898 ESTANISLAO GARCIA TOURIÑAN 0 0 0 27 25 0 18 0 26 32 128

14 GC54462956 MIGUEL PAREDES GARCIA 25 0 31 0 33 0 0 0 36 0 125

15 GC66074111 VICTOR FURELOS LIÑARES 0 0 34 39 36 0 0 0 0 0 109

16 GC54264150 DOMINGO ANTONIO SUAREZ DONO 0 0 31 28 26 0 0 0 0 0 85

17 GC66197866 FERNANDO BELOSO COPA 0 31 31 0 22 0 0 0 0 0 84

18 GC03803562 MARIO SOUTO POL 0 0 0 38 34 0 0 0 0 0 72

19 GC66905000 MIGUEL ANXO GOMEZ MOSQUERA 33 0 0 33 0 0 0 0 0 0 66

20 GC66287333 BENIGNO SUAREZ CARNOTA 0 0 0 33 32 0 0 0 0 0 65

21 GC66369547 GUSTAVO MARCOS MOSQUERA BARROSO 0 0 0 29 35 0 0 0 0 0 64

22 GC03384126 MANUEL RAMOS MOREIRA 0 33 0 0 0 30 0 0 0 0 63

23 GC03448965 JOSE OTERO CRUZ 0 0 0 32 30 0 0 0 0 0 62

24 GC66166882 JOSE MANUEL BLANCO QUEIJAS 0 0 30 0 32 0 0 0 0 0 62

25 GC61939668 RODRIGO FURELOS LIÑARES 0 0 31 0 0 0 0 0 0 31 62

26 GC66646246 FRANCISCO COTON RAÑA 0 0 31 0 28 0 0 0 0 0 59

27 GC03202962 ERNESTO GIMENEZ CEBALLOS 0 0 0 30 0 0 0 25 0 0 55

28 GC59900812 ALFONSO SANDE INSUA 0 0 0 29 24 0 0 0 0 0 53

29 GC00456119 MARCOS CENAMOR FANDIÑO 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 38

30 GC08435014 JOSE TARRIO CESPON 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 37

31 GC61916369 JOSE MANUEL CAAMAÑO CASTRO 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 36

32 GC59922928 PEDRO VICTORIO BARRAVECCHIA SAVASTA 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 33

33 GC54975926 ANTONIO DELICADO CALO 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 32

34 GC00975484 EDUARDO ROI LOUZAN LEMA 0 0 0 32 0 0 0 0 0 0 32

35 GC61406078 FRANCISCO LIÑARES TUÑEZ 0 0 30 0 0 0 0 0 0 0 30

36 GC08321788 JUAN ANTONIO CASAL PERNAS 0 0 27 0 0 0 0 0 0 0 27

37 GC00814672 JACOBO CAROLLO VILA 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 26

38 GC03808573 DOLORES BATALLA RODRIGUEZ 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 26

39 GC59926328 FRANCISCO MANUEL TOJEIRO SEIJIDO 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 22

CLASIFICACIÓN 2ª CATEGORÍA HÁNDICAP IV LIGA INVIERNO

Nº LICENCIA NOMBRE JORNADA 1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 JORNADA 5 JORNADA 6 JORNADA 7 JORNADA 8 JORNADA 9 JORNADA 10 TOTAL

1 GC66348358 DAVID ROSENDE PORTO 41 38 39 40 43 30 38 36 32 34 275

2 GC66057039 PABLO RAÑO ARCOS 39 43 32 38 32 33 34 36 36 47 273

3 GC66998637 MARCOS ANTONIO DAPONTE VILLANUEVA 34 36 36 32 35 39 41 32 40 36 263

4 GC66952361 LUCIA CALVO MOSQUERA 33 38 35 33 37 35 41 36 38 38 263

5 GC66998483 JOSE VIAÑO REY 30 34 35 33 37 40 32 0 42 41 262

6 GC66999036 ANTONIO FERNANDEZ GONZALEZ 34 37 37 0 30 32 36 37 44 0 257

7 GC00937937 CELESTINO LISTA COBAS 33 32 0 38 35 42 35 38 34 0 255

8 GC66964656 MARIA LUZ MATEO MARTINEZ DE BARTOLOME 0 35 38 34 37 31 34 38 36 37 255

9 GC66967245 JOSE RAMON GOMEZ MOSQUERA 29 38 36 40 30 32 0 0 34 40 250

10 GC66176472 JOSE ENRIQUE SANTIAGO PAZ 0 35 34 32 36 34 34 37 36 37 249

11 GC66998263 MATEO ROSENDE REBOREDO 28 21 36 39 35 38 0 27 42 0 245

12 GC66767387 MIGUEL ANGEL BOUZA LOPEZ 35 35 32 34 0 39 0 30 0 39 244

13 GC66979684 CHUS BELLO MARTÍNEZ 36 32 30 26 30 41 27 35 33 32 239

14 GC66934009 JOAQUIN CASTILLO COMPANY 33 34 35 25 33 36 26 27 39 29 239

15 GC66256761 NICOLAS TELLA DORRIO 28 36 37 28 31 30 26 28 31 36 229

16 GC66979506 JAVIER FERREIRO GUTIÉRREZ 36 27 32 23 27 31 32 27 32 34 224

17 GC66967153 ANTONIO FERNANDEZ IGLESIAS 36 31 33 0 29 0 0 33 33 23 218

18 GC66344130 JOSE LUIS FROIZ VILLAVERDE 25 29 25 29 25 28 33 35 31 29 214

19 GC66067770 JOSE MANUEL BLANCO CALVO 26 24 28 20 23 29 34 30 33 30 210

20 GC66090695 CARMELO ANGEL LORENZO DIAZ 30 15 0 26 30 30 0 28 26 32 202

21 GC66198651 PEDRO FACHAL FUENTES 0 0 27 0 34 35 0 0 38 24 158

22 CM00807704 JOSE IGNACIO MIRALLES ADARRAGA 33 0 0 32 28 0 0 27 0 36 156

23 GC20441263 JOSE ANTONIO CUENDA SANCHEZ 0 0 30 32 37 0 0 0 34 0 133

24 GC66971769 FERNANDO FONTENLA MORANO 41 32 29 0 0 28 0 0 0 0 130

25 GC66305849 LUIS SANCHEZ ALVARIÑO 0 0 0 0 18 0 31 16 27 18 110

26 GC54324586 MANUEL FERREIRO GUTIERREZ 30 0 0 0 0 0 0 34 31 0 95

27 GC03439072 VICTORIA MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA 0 0 36 30 27 0 0 0 0 0 93

28 GC66981644 ROSA PRADO PUGA 0 0 0 27 25 0 0 0 30 0 82

29 GC66089386 JORGE VILA FEIJOO 0 0 34 0 39 0 0 0 0 0 73

30 GC61979479 MARÍALUISA OURILLE RIVAS 0 0 34 30 0 0 0 0 0 0 64

31 GC66965520 PABLO DIAZ VAZQUEZ 0 0 36 0 25 0 0 0 0 0 61

32 GC55966187 LUIS LORENZO ALVAREZ 28 0 0 0 24 0 0 0 0 0 52

33 GC61180358 ANTONIO REY GARCIA 0 0 31 0 20 0 0 0 0 0 51

34 GC20164187 CLETO ROMERO GAY 0 0 0 27 0 0 0 0 23 0 50

35 GC66998264 MIKEL LÓPEZ  FERNÁNDEZ 0 0 12 0 25 0 0 0 0 0 37

36 GC66076113 FRANCISCO NIETO FONTENLA 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 35

37 GC61913349 CARLOS COBAS TUÑEZ 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 33

38 GC03070634 ISMAEL ZEL LAL PRIETO 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 31

39 GC03166827 MANUEL CESAR BACARIZA CORTIÑAS 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 31

40 GC03888975 JOSE IGNACIO BUGALLO SANCHEZ 0 0 26 0 0 0 0 0 0 0 26

41 GC03096836 JULIO SANTIAGO MORALES 0 0 24 0 0 0 0 0 0 0 24

42 GC66092409 SIMON MORAO ROZAS 0 0 18 0 0 0 0 0 0 0 18

43 GC08452978 BEGOÑA URGOITI FERNANDEZ DE VIANA 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 17
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